1111 111111
PROTOCOLO GERAL N° 4376/2020
Data: 17/08 2020 - Horário: 10:55

111E1111111
Vereador Fdi 	Fr' , 	.i,e. César -

pra =dente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n°. 3349/2019, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação a pavimentação

da Avenida Julio de Paula Claro, no bairro do Feital, próximo ao distrito industrial.

Requerimento n° 2241/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N' 3349/2019. AO
EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES E PROVIDENCIAS
EM RELAÇÃO A PAVIMENTAÇÃO DA AVENIDA JULIO DE PAULA
CLARO. NO BAIRRO DO FEITAL. PRÓXIMO AO DISTRITO
INDUSTRIAL.

ftIr OWIZL.C•f011

ROVA:00

Ab.. 20 -a

Senhor Presidente,

Considerando que a Avenida recebe diariamente um trânsito intenso de veículos pesados em

razão das várias empresas que estão instaladas na região;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, reiterando o requerimento n°. 3349/2019, ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações e 111111,

	providências em relação a pavimentação da Avenida Julio de Paula Claro, no bairro do Feital,

próximo ao distrito industrial.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1